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SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A.
CERTIFICA QUE:

TRANSPORTE NUEVO DESTINO SAS
Identificado con NT No. 901441324

En calidad de TOMADOR tiene la péliza de AUTOMOVILES No. 1010499652201, con vigencia desde el
03/03/2023 hasta el 03/03/2024.

VER RELACION DE 16 VEHICULOS EN LA SIGUIENTE PAGINA

Se expide a solicitud del interesado el 17 de ABRIL del afio 2023

e o

Firma Representante Legal

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
VIGILADO DE COLOMBIA

Seguros Comerciales Bolivar S.A. NIT. 860.002.180-7
Avenida El Dorado N° 68 B — 31, piso 10 Conmutador 3410077
Bogotéa D.C., Colombia

www.segurosbolivar.com
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RELACION DE VEHICULOS

MARCA
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MODELO

2018
2018
2018
2020
2023
2018
2015
2015
2013
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2015

PLACA

ESK362
ESP742
EXU694
GDX478
LKLOG64
SJL253
SNV351
TFW877
TGZ093
LGU536
LGU537
LGU538
LJW949
LJW9I50
LKK069
WCQ185

VIGENCIA
INICIAL

03/03/2023
03/03/2023
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VIGENCIA
FINAL
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