



SEGUROS COMERCIALES BOLÍVAR S.A.

CERTIFICA QUE:

TRANSPORTE NUEVO DESTINO SAS
Identificado con NT No. 901441324

En calidad de TOMADOR tiene la póliza de AUTOMOVILES No. 1010499652201, con vigencia desde el 03/03/2023 hasta el 03/03/2024.

VER RELACIÓN DE 16 VEHÍCULOS EN LA SIGUIENTE PÁGINA

Se expide a solicitud del interesado el 17 de ABRIL del año 2023

Firma Representante Legal



RELACIÓN DE VEHÍCULOS

MARCA	MODELO	PLACA	VIGENCIA INICIAL	VIGENCIA FINAL
BUS/BUSETA/MICROBUS_RC	2018	ESK362	03/03/2023	03/03/2024
BUS/BUSETA/MICROBUS_RC	2018	ESP742	03/03/2023	
BUS/BUSETA/MICROBUS_RC	2018	EXU694	03/03/2023	03/03/2024
BUS/BUSETA/MICROBUS_RC	2020	GDX478	03/03/2023	03/03/2024
BUS/BUSETA/MICROBUS_RC	2023	LKL064	03/03/2023	03/03/2024
BUS/BUSETA/MICROBUS_RC	2018	SJL253	03/03/2023	03/03/2024
BUS/BUSETA/MICROBUS_RC	2015	SNV351	03/03/2023	03/03/2024
BUS/BUSETA/MICROBUS_RC	2015	TFW877	03/03/2023	03/03/2024
BUS/BUSETA/MICROBUS_RC	2013	TGZ093	03/03/2023	03/03/2024
CAMIONETA_RC	2022	LGU536	03/03/2023	03/03/2024
CAMIONETA_RC	2022	LGU537	03/03/2023	03/03/2024
CAMIONETA_RC	2022	LGU538	03/03/2023	03/03/2024
CAMIONETA_RC	2022	LJW949	03/03/2023	03/03/2024
CAMIONETA_RC	2022	LJW950	03/03/2023	03/03/2024
CAMIONETA_RC	2022	LKK069	03/03/2023	03/03/2024
CAMIONETA_RC	2015	WCQ185	03/03/2023	03/03/2024